
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 02 листопада 2017 року         № 22-р 
 
 
Про безоплатну передачу майна 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Безоплатно передати матеріальні цінності з балансу комунального закладу 

«Місцева пожежна команда» Слобожанської селищної ради на баланс виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради.  

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному бухгалтеру 
(Полюшкевич О.В.) відобразити господарські операції у відповідних актах приймання-
передачі і бухгалтерському обліку, забезпечити раціональне, ефективне використання 
та збереження отриманого майна. 

3. Створити комісію у складі: 
ЛАГОДА 
Людмила Василівна 
 

секретар селищної ради (виконкому), голова комісії 

ПОЛЮШКЕВИЧ 
Ольга Вікторівна 

начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – 
головний бухгалтер, член комісії 

ЛУЦЕНКО 
Ірина Миколаївна 

заступник начальника відділу бухгалтерського обліку 
та звітності – головного бухгалтера, член комісії 

ЛІФІРЕНКО 
Валерій Михайлович 
 

начальник комунального закладу «Місцева пожежна команда» 
Слобожанської селищної ради 

КІМ 
Ірина Василівна 

головний бухгалтер комунального закладу «Місцева пожежна 
команда» Слобожанської селищної ради 

4. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 
відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера Полюшкевич О.В. 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



